
АДМИНИСТРАЦИЯ  
- У 0 У - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 
■йШ ЯМ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ UL Q£i № SA1

Об утверждении Положения о
юридическом отделе
Администрации муниципального 
образования «город Десногорск»
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о юридическом отделе Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Признать утратившими силу:
- Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 

Смоленской области «Об утверждении положения о юридическом отделе Администрации 
муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области» от 27.01.2006 №33;

- Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области «О внесении дополнений в Положение о юридическом отделе 
Администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области» от 
02.12.2008 №1066;

- Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области «О внесении изменений в Положение о юридическом отделе Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 02.1 1.2010 №1062.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В.Барханоева) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 
юридического отдела Т.Ю. Носкову.

«город Десногорск» Смоленской области
Глава муниципального образования

А.Н. Шубин


